MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Carapicuíba, 05 de janeiro de 2018.

R E S O L V E:

PORTARIA Nº. 9, DE 05 DE JANEIRO DE 2018 NOMEAR o (a) Senhor (a)

ELAINE CARMEM DE ARAUJO, portador(a) da cédula de identidade R.G 32.492.839-7 e C.P.F

nº. 293.221.698-85, no cargo em comissão SECRETARIO MUNICIPAL, referência SUBSIDIO,

de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015,

junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, retroagindo seus

efeito em 03 DE JANEIRO DE 2018.

PORTARIA Nº. 10, DE 05 DE JANEIRO DE 2018 EXONERAR a pedido o

(a) Senhor (a) MARCIO AUGUSTO CIAFFREI, matrícula 48454, do cargo de DIRETOR, do

quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 29 DE DEZEMBRO DE 2017.